— 1 —

晋永政文〔2022〕121 号

晋江市永和镇人民政府关于成立石材行业
退出转型服务工作领导小组的通知

各村、各网格片、镇相关部门、镇直有关单位：

为进一步做好全镇石材退出企业转型服务工作，提升服务

效能，带动石材退出企业转型发展，经研究，决定成立石材行

业退出转型服务工作领导小组，具体名单如下：

组 长：郑英奇（党委副书记、镇长）

常委副组长：林时炮 党委政法委员、镇政府副镇长

副 组 长：曾远漂 人大主席

谢坤霖 党委组织委员、统战委员

陈廷裕 人大副主席

蔡桂榆 副镇长<科技>

— 2 —

李培雄 综合便民服务中心主任

黄元秋 综合执法队队长

陈永溪 一级主任科员

周繁荣 二级主任科员

洪文志 永和市场监督管理所所长

张连进 东石税务分局局长

刘晓思 永和供电所所长

成 员：张贻海 财政和经济发展办公室主任

刘金荣 社会治理办公室主任

陈海棠 国土资源所所长

徐荣城 规划建设和管理办公室副主任

张晓东 综合执法队副队长

施明堂 社会事务服务中心劳动与社会保障科负责人

苏保山 环保中队负责人

洪清风 社会事务管理办公室主任、茂亭网格片

联络员

苏小军 马坪网格片联络员

郑重要 巴厝网格片联络员

郑良佳 马坪村包村干部

张贻筑 西坑村包村干部

柯宏山 塘下村包村干部

黄清毅 内厝村包村干部

— 3 —

王子军 巴厝村包村干部

蔡崇毅 邵厝村包村干部

肖尊清 锦岭村包村干部

领导小组下设办公室，挂靠在镇财经办（经济工作岗），

负责综合协调日常工作。办公室主任由张贻海担任，副主任

由国土资源所、规划建设办、环保中队、执法中队等相关负

责人担任，成员抽调相关部门、镇直单位人员。

晋江市永和镇人民政府

2022 年 11 月 22 日

抄送：镇副科级以上领导。

晋江市永和镇人民政府 2022 年 11 月 22 日印发